
UCHWAŁA  Nr  VI/33/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2011 rok 

Na podstawie  art.  94,  211,  235-237  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2001r.  Nr  142, 
poz.1591 z późn. zm.2)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  V/16/2011  Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r.  w 
sprawie  budżetu Gminy Żnin na 2011 rok 

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 9 dodaje się ust. 4 następującej treści:

„4. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 250.000 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

                     Lucjan Adamus

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.  
1726.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  
poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.



U z a s a d n i e n i e

Wprowadzenie  dodatkowego  punktu  dotyczącego  upoważnienia  Burmistrza 

Żnina do udzielania ewentualnych poręczeń i gwarancji z określeniem ich wysokości  

jest  niezbędne  w  celu  właściwej  realizacji  przez  inne  podmioty  zadań 

dofinansowywanych  przez  dysponentów  środków  zewnętrznych  (związane  z 

udzielanymi zaliczkami).

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

                   Lucjan Adamus


	UCHWAŁA  Nr  VI/33/2011
	WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

